
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9016267 08.91 303 9 438 09.47 105 10

864838 05.85 293 14 399 10.34 113 13

797287 06.88 287 17 382 03.43 121 12

797290 02.85 320 16 408 11.47 126 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -10 1203 56 1627 465 39
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

424 16371172

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

000000

DJK Schwabach 5

X

GesamtVollAbräumen

02.11.2013

18:08 Uhr
B-Klasse Schwabach

Spielleiter:   Robert Walter,
Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth
Tel.: 09171/8256778
Fax: 09171/8256779 

X

Bayern
Spalt
Gasthof Hoffmanns Keller
16:30 Uhr

88

106

95

Gut Holz Spalt 2

135Schmidler Christoph

Rudrich Michael

Witzgall Christian

000000

053329

653351

293 414

Reindl Josef 295

Zimmermann Klaus

Kaltenecker Peter

000000

884258 408

394

421

071917

Geider Reinhard

Schneider Mathias

303

281


