

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
FRAUEN	
MÄNNER	X
U 23	
U 18	

Spielleiter:	Robert Walter,
Auf der Kupf	erplatte 1, 91154 Roth

Bayern

Tel.: 09171/8256778 Fax: 09171/8256779

Land:

Spielbericht

KLUBSPIEL X				FRAUEN				Ort:	Spalt		Datum: 02.11.2013					
POKALSPIEL				MÄNNER	NNER X			Bahnanlage: Gasthof Hoffmanns Keller								
LÄNDERSPIEL			U 23				Spielbegi	nn: 16:30) Uhr	S	Spielende: 18:08 Uhr					
				U 18				Klasse:	B-Kla	asse Schwabach			Spieltag:	3		
Heimmanns	chaft:	Gut	Holz Sp	oalt 2			_		Gastmannso	chaft: DJK Sc	hwabach 5					
Pass-Nr.	Vorna	ame, Nam	е	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
9016267	Schmidler (Chris	toph	08.91	303	135	9	438	884258	Geider Reinhard	09.47	303	105	10	408	
864838				05.85	293	106	14	399	071917	Schneider Mathias	10.34	281	113	13	394	
797287			ın	06.88	287	95	17	382	053329	Zimmermann Klaus	03.43	293	121	12	414	
797290 Reindl Josef		ef		02.85	320	88	16	408	653351	Kaltenecker Peter	11.47	295	126	4	421	
Differenz: -10 1203 424			56	1627				1172	465	39	1637					
-	elmaterial in Ordn		Nein	2) Pässe ii	n Ordnung	Ja Nein	l.	3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
Bemerkunge	en zu:															
	Schiedsrichter		Nein								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en	
	Heimmannschaft:					Sch	iedsrich	ter/Aufsicht:			Gastmannschaft:					